

HOROSKOP

Motto na nadchodzący tydzień

Nasze życie jest jak wielkie jezioro wolno wypełniające się strumieniem lat. W miarę, jak woda się podnosi, ślady przeszłości znikają pod nią jeden za drugim. Ale wspomnienia zawsze będą wychylać głowę, póki jezioro się nie przepelni. Alexandr Bisson

BARAN

21 marca - 20 kwietnia

Coś męczy Cię od dłuższego czasu. Zastanów się, czy Twoje nerwy i ciągły stres są warte sytuacji, w której się znalazłeś. Czasem lepiej odpuścić. Ktoś zapewne będzie Cię namawiał do zmiany decyzji, ale przecieź, jak to Baran, potrafisz być uparty. Nie decyduj jednak pod wpływem emocji. Przyjmij argumenty innych, ale nie ulegaj im bezkrytycznie. Zazwyczaj sam wiesz, co jest dla Ciebie najlepsze i... najzdrowsze. Miłość - jedno cięcie? Finanse - nie skupiaj się na drobniaczkach.

BYK

21 kwietnia - 20 maja

W końcu trochę spokoju. Będziesz miał czas, by po pracy odpocząć w iście tropikalnym słońcu. Nie zapominaj o filtrach przeciwsłonecznych i wodzie! W pracy powieje wręcz nudą, nie będziesz musiał się przejmować, na zaległe zlecenia będziesz miał sporo czasu, a przede wszystkim spokoju, wielu współpracowników (zwłaszcza irytujący Koziorożec) jest teraz urlopa. Pora też skupić się na zdrowiu, z nim nigdy nie ma żartów. Miłość - w końcu we dwoje. Finanse - jakiś wyjazd?

BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

Zbyt wiele zdziłać. Nie staraj się przekonywać ludzi do swoich racji i wmawiać im tego, co jest dla Ciebie wygodne. Być może z innej perspektywy wygląda to całkiem inaczej. Życie szykuje dla Ciebie wiele niespodzianek, jednak często boisz się po nie sięgać, bo łatwiej jest chodzić wydeptanymi ścieżkami. Może nadszedł czas, by odważyć się na coś więcej. Jest szansa, że już niedługo poznasz kogoś całkiem nowego i inspirującego. Miłość - otwórz oczy! Finanse - nadal nieźle.



RAK

22 czerwca - 22 lipca

Będziesz bardziej niż zwykle ciekawy świata i dociekliwy. Pozwoli Ci to odkryć wiele nowych miejsc, które naprawdę warto zwiedzić, zwłaszcza teraz, gdy lato w pełni. Będziesz też dobrym i kompetentnym rozmówcą, co wzbudzi szacunek współpracowników i szefa. Zapragniesz zgłębić nurtujące Cię „tajemnice” i być może bardzo szybko dojdiesz po nitce do kłębka. Jeśli tylko będziesz miał ochotę się rozwijać i poznawać nowe rzeczy - jak najbardziej powinieneś poświęcić na to wolny czas. Miłość - daj jeszcze jedną szansę. Finanse - uważaj na obietnice bez pokrycia.

LEW

23 lipca - 23 sierpnia

Skup się na swoich sprawach. Być może do pełni szczęścia potrzebujesz kilku drobnych zmian. Pamiętaj, że są rzeczy ważne i ważniejsze i nie powinieneś zbyt dużej wagi przykładać do wyglądu, za to zdrowy tryb życia - mile widziany! Postaraj się też unikać spotkań z osobami, które Cię strofują i krytykują, będziesz potrzebował pozytywnej energii i motywacji do podjęcia działań. Jeśli tylko znajdziesz czas, wybierz się na długi spacer, posiedź w kawiarni lub parku, to na pewno



uporządkuje trochę Twoje myśli, a być może przyniesie też zastrzyk weny twórczej. Miłość - warto zrobić pierwszy krok. Finanse - weź się do roboty!

PANNA

24 sierpnia - 22 września

Będziesz zdecydowana i (nawet może trochę zbyt) pewna siebie. W kłótniach będziesz nieustępliwa do ostatniego słowa. Zastanów się tylko, czy warto być aż tak drobiazgowym, jeśli idzie o naprawdę małą stawkę... Uczucia i nerwy są jednak ważniejsze niż ambicje i ostatnie słowo. Pod koniec tygodnia trochę się „uspokoisz”. Daj sobie powiedzieć, być może czyjś punkt widzenia jest równie racjonalny, tylko zupełnie inny niż Twój. Miłość - nie graj w jedną ze swych gier... Finanse - plan dobry, jak będzie z realizacją?

WAGA

23 września - 23 października

Wykażesz się nie lada zdolnościami organizacyjnymi. Twoi znajomi będą pod wrażeniem. Najbliższe dni będą też sprzyjać podejmowaniu decyzji... także za kogoś. Pamiętaj jednak, by nie brać odpowiedzialności za innych, a jedynie lekko „kierować ich” w dobrą stronę. To i tak dużo. Przyjacieli spod znaku Lwa będzie Ci bardzo wdzięczny za wskazanie drogi. Weekend poświęć sobie i staraj się już nie zajmować problemami innych. Miłość - powrót do rzeczywistości. Finanse - ładnie!

SKORPION

24 października - 21 listopada

Nie wszystko da się załatwić krzykiem i krótkimi komendami. Czasem potrzeba trochę łagodności, cierpliwości



i oddania. Być może ktoś z Twojego najbliższego otoczenia właśnie tego potrzebuje... Czasem dobrze jest pomilczeć we dwoje, bez motywacyjnych okrzyków i namów do działania. Bliskość drugiego człowieka jest bardzo ważna. Zrozumienie także. Pod koniec tygodnia staniem się wyborem - realizacja planów czy pomoc drugiemu kosztem zabawy... Miłość - wymaga poświęceń. Finanse - daj już spokój z tym liczeniem...

STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

Chyba nadszedł moment, w którym powinieneś spojrzeć w przyszłość. Dokąd zmierzasz? Jaki kierunek zamierzasz obrać? Co będzie dla Ciebie najlepsze? Na te pytania powinieneś sobie odpowiedzieć szczerze i bez „zaklinania rzeczywistości”. Nawet jeśli Twoje „odpowiedzi” zawiodą bliskich - to Twoje życie i to Ty masz się w nim realizować i być szczęśliwy. Może czas przeprowadzić poważną rozmowę z rodziną i uprzedzić ich o swoich planach lub poinformować o przemyśleniach? Miłość - bądź szczerzy. Finanse - inna droga?

KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

Czasem warto zdjąć maskę i pokazać swoje prawdziwe oblicze, nawet jeśli nie jest tak idealne, jak byśmy sobie tego życzyli. Mówienie wprost o swoich potrzebach czy oczekiwaniach nie jest Twoją mocną stroną. Może warto się tego nauczyć? Warto też byś pracował nad „byciem sobą” w każdej sytuacji. Nie przejmuj się tak tym, co powiedzą inni. Wszystkie Twoje doświadczenia składają się na Twoją



(oryginalną i niepowtarzalną historię), nawet popełniane błędy. Miłość - jakie są Twoje priorytety? Finanse - chyba całkiem dobrze?

WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

To będzie dobry dzień. Ktoś poprawi Ci humor niesamowitą opowieścią, która zainspiruje Cię do działania, bo odnajdziesz w niej zbieżności do swoim życiem. Warto, byś powrócił do ciekawej lektury. Który jakiś czas temu odczytałeś „na później”. Ona też może zainspirować Cię do odważnych działań. Zacznie się także poprawiać Twoja kondycja i stan zdrowia, poczujesz się zdecydowanie lepiej, a przejściowe dolegliwości, w końcu Ci odpuszczą. Miłość - ile jest warta? Finanse - poprawa.

RYBY

20 lutego - 20 marca

Skończą się sprzeczki z Twoim udziałem. Rozładuje się sytuacja w pracy i poczujesz się lepiej. Koniecznie zaplanuj mały wypad na pogody, jednak nie lekceważ prognoz mioty. Uważaj na burze i wichury! Z niesfornym dostawcą staraj się nie dyskutować, bo może to przynieść zupełnie odwrotny efekt, a i tak nic nie wskórasz. Jednak sprawę załatw polubownie - użyj swojego uroku osobistego. Ryby w związkach powinny dać partnerom więcej swobody i po prostu zaufać. Miłość - no i po co Ci to? Finanse - trudny czas.

By jezioro naszych wspomnień przepelnione było tymi dobrymi, złe wspomnienia niech osiadają na dnie

Wasza wróżka

MUZYCZNY PIKNIK POD DĘBEM



Warsztat Terapii Zajęciowej w Ostrzeszowie, działający w Fundacji Inwalidów i Osób Niepełnosprawnych „Miłosierdzie” w Kaliszu, dla podopiecznych ośrodków wsparcia południowej Wielkopolski zorganizował imprezę plenerną - Muzyczny Piknik pod Dębem.

W imprezie integracyjnej udział wzięli podopieczni warsztatów terapii zajęciowej, środowiskowych domów samopomocy oraz domów pomocy społecznej z południowej Wielkopolski oraz zaproszeni goście.

Uczestnicy WTZ w Ostrzeszowie oraz ich koleżanki i koledzy z zaprzyjaźnionych placówek spędzili czas tańcząc i śpiewając; wśród atrakcji znalazł się konkurs grzybobrania. Dla wszyst-

kich uczestników pikniku przygotowano poczęstunek, pamiątkowe zdjęcia oraz upominki.

- Zadowolone twarze podopiecznych były dowodem na to, że organizacja takich imprez jest potrzebna. Wymaga sporo pracy i zaangażowania organizatorów, jednak jej wymiar terapeutyczny jest znaczący - podkreśla Agnieszka Kempa z Warsztatu Terapii Zajęciowej w Ostrzeszowie.

Organizatorzy dziękują Nadleśnictwu Przedborów za okazaną gościnność i otwartość na potrzeby osób niepełnosprawnych oraz panu Kazimierzowi za jego nieocenioną pomoc i serdeczność.

www.powiatostrzeszowski.pl

SPECJALISTYCZNY GABINET ALERGOLOGICZNY

dr n. med. Ewa Duczmal
Specjalista alergolog i pediatra

UWAGA!
NOWY ADRES
Wieluńska 1B

Więcej szczegółów pod adresem
www.alergo-medica.pl

tel. 603 857 030

meble
Szczepańscy

-15%



WAKACYJNA PROMOCJA!

Sklepy firmowe:

Ostrzeszów, ul. Kolejowa 52
tel. (62) 730 18 65
e-mail: sklepostrzeszow@wp.pl
facebook: Meble Szczepańscy



Ostrów Wielkopolski
ul. Wrocławska 22
tel. (62) 735 18 52

Zapraszamy również na wyprzedaż mebli z ekspozycji!!!